

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výstavba technické a dopravní infrastruktury Za Střelnicí II, Lanškroun – 3.etapa“

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Města Lanškroun.

Dotaz č. 1.:

Ve výkazu výměr na komunikaci je položka "geotextilie tkaná PES 800/100kN/m" (velmi málo používaná gramáž a nehodí se na zvápěný podklad) , v technické zprávě je "netkaná geotextílie PP pl. .hmotnost 450g/m2". Která varianta platí?

Odpověď č. 1.:

Pro stanovení nabídkové ceny je rozhodující výkaz výměr; naceňte tedy položku "geotextilie tkaná PES 800/100kN/m"

Dotaz č. 2.:

V technické zprávě je uvedeno, že přípojky NN bude řešit ČEZ, ve výkazu výměr je ale i tato část obsažena. Máme ji naceňovat nebo to bude dodávka ČEZu?

Odpověď č. 2.:

Přípojky NN jsou ve výkazu výměr správně; jedná se pouze o osazení elektroměrového rozvaděče vedle již postavené rozpojovací skříně provozovatele distribuční soustavy a jeho připojení